
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 , 1463 i 1688), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały 
Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Zambrów na rok 2023 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 18.830,41 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. nstępująco: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o 18.830,41 zł, 

b) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 70.218,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem- 142.370.176,12 zł, w tym:  

- plan dochodów bieżących - 105.764.018,58 zł 

- plan dochodów majątkowych - 36.606.157,54 zł 

2) Plan wydatków ogółem- 170.261.176,85 zł, w tym: 

- plan wydatków bieżących - 107.551.356,27 zł 

- plan wydatków majątkowych - 62.709.820,58 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D807C0E3-0030-4C34-A2A9-FD56C0C2A4CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 162,41

0,00 0,00

75495 0,00 162,41

0,00 0,00

0,00 162,41

852 0,00 668,00

0,00 0,00

w złotych

0,00

2 209 889,79

19 197,70

2 209 889,79

0,00

0,00

5 8

2 209 889,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 209 727,38

Pomoc społeczna 18 529,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

3 4

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Pozostała działalność 2 209 727,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 209 727,38

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

majątkowe 36 606 157,54 36 606 157,54

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 053,66 151 053,66

bieżące 89 258 912,54 89 258 912,54

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 38 500,00 38 500,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.183.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D807C0E3-0030-4C34-A2A9-FD56C0C2A4CF. Podpisany Strona 1



85230 0,00 668,00

0,00 0,00

0,00 668,00

855 0,00 18 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

razem: 0,00 18 830,41

0,00 0,00

0,00 18 830,41

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

237 142,26 237 142,26

Ogółem: 142 351 345,71 142 370 176,12

2 000,00

11 599 931,67

0,00

0,00

10 844,00

10 844,00

0,00

20 000,00

16 466 606,04

11 306 371,13

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 16 447 775,63

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 288 371,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 11 581 931,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 10 176,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D807C0E3-0030-4C34-A2A9-FD56C0C2A4CF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 500,00  38 500,00  38 500,00  6 500,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

38 500,00  38 500,00  38 500,00  6 500,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 577 218,78 2 821 152,26 2 821 152,26 0,00 2 821 152,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 756 066,52 10 756 066,52 0,00 0,00 

-42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 600,00 -42 600,00 0,00 0,00 

42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 577 218,78 2 863 752,26 2 863 752,26 0,00 2 863 752,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 713 466,52 10 713 466,52 0,00 0,00 

13 011 961,96 2 255 895,44 2 255 895,44 0,00 2 255 895,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 756 066,52 10 756 066,52 0,00 0,00 

-42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 600,00 -42 600,00 0,00 0,00 

42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 011 961,96 2 298 495,44 2 298 495,44 0,00 2 298 495,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 713 466,52 10 713 466,52 0,00 0,00 

2 255 895,44 2 255 895,44 2 255 895,44 0,00 2 255 895,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 298 495,44 2 298 495,44 2 298 495,44 0,00 2 298 495,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 756 066,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 756 066,52 10 756 066,52 0,00 0,00 

-42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 600,00 -42 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 713 466,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 713 466,52 10 713 466,52 0,00 0,00 

8 065 384,28 8 052 884,28 7 683 594,24 6 003 063,42 1 680 530,82 8 160,04 361 130,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

po zmianach

w tym:
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Administracja publiczna

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4270

60016

6050

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.183.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D807C0E3-0030-4C34-A2A9-FD56C0C2A4CF. Podpisany Strona 1



-48 626,33 -48 626,33 -41 845,90 -5 318,90 -36 527,00 0,00 -6 780,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 007,82 50 007,82 50 007,82 4 590,21 45 417,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 066 765,77 8 054 265,77 7 691 756,16 6 002 334,73 1 689 421,43 8 160,04 354 349,57 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

649 096,70 649 096,70 648 096,70 507 078,95 141 017,75 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 310,87 -2 310,87 -2 310,87 -2 310,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 442,20 8 442,20 8 442,20 3 692,36 4 749,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

655 228,03 655 228,03 654 228,03 508 460,44 145 767,59 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 980,33 125 980,33 125 980,33 125 980,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 692,36 3 692,36 3 692,36 3 692,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

129 672,69 129 672,69 129 672,69 129 672,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 770,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 310,87 -2 310,87 -2 310,87 -2 310,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

459,13 459,13 459,13 459,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 030,00 43 030,00 43 030,00 0,00 43 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 749,84 4 749,84 4 749,84 0,00 4 749,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 779,84 47 779,84 47 779,84 0,00 47 779,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 740,00 381 740,00 35 990,00 0,00 35 990,00 0,00 345 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 132,74 1 132,74 1 132,74 0,00 1 132,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

382 872,74 382 872,74 37 122,74 0,00 37 122,74 0,00 345 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 490,00 18 490,00 18 490,00 0,00 18 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 132,74 1 132,74 1 132,74 0,00 1 132,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 622,74 19 622,74 19 622,74 0,00 19 622,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 222 754,58 6 222 754,58 6 208 374,58 5 381 889,51 826 485,07 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 307,43 -9 307,43 -2 527,00 0,00 -2 527,00 0,00 -6 780,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 432,88 21 432,88 21 432,88 897,85 20 535,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 234 880,03 6 234 880,03 6 227 280,46 5 382 787,36 844 493,10 0,00 7 599,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 380,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 780,43 -6 780,43 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 780,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 599,57 7 599,57 0,00 0,00 0,00 0,00 7 599,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

722 893,68 722 893,68 722 893,68 722 893,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

897,85 897,85 897,85 897,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

723 791,53 723 791,53 723 791,53 723 791,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

219 683,40 219 683,40 219 683,40 0,00 219 683,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 535,03 20 535,03 20 535,03 0,00 20 535,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 218,43 240 218,43 240 218,43 0,00 240 218,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 527,00 -2 527,00 -2 527,00 0,00 -2 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 473,00 4 473,00 4 473,00 0,00 4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 435,00 640 935,00 640 935,00 21 897,00 619 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

638 435,00 625 935,00 625 935,00 21 897,00 604 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

128 278,00 128 278,00 128 278,00 0,00 128 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

113 278,00 113 278,00 113 278,00 0,00 113 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

461 460,00 461 460,00 461 460,00 0,00 461 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

4110

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4170

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zwiększenie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

4220

4300

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D807C0E3-0030-4C34-A2A9-FD56C0C2A4CF. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

480 460,00 480 460,00 480 460,00 0,00 480 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

158 358,00 158 358,00 150 197,96 92 197,96 58 000,00 8 160,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 008,03 -3 008,03 -3 008,03 -3 008,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

155 349,97 155 349,97 147 189,93 89 189,93 58 000,00 8 160,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 347,96 32 347,96 32 347,96 32 347,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 008,03 -3 008,03 -3 008,03 -3 008,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 339,93 29 339,93 29 339,93 29 339,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 213 667,66 46 098 867,37 45 758 257,52 36 827 845,15 8 930 412,37 0,00 340 609,85 0,00 0,00 0,00 15 114 800,29 15 114 800,29 0,00 0,00 

-30 032,18 -30 032,18 -29 488,18 -17 136,18 -12 352,00 0,00 -544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 032,18 30 032,18 30 032,18 0,00 30 032,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 213 667,66 46 098 867,37 45 758 801,52 36 810 708,97 8 948 092,55 0,00 340 065,85 0,00 0,00 0,00 15 114 800,29 15 114 800,29 0,00 0,00 

35 585 166,82 25 063 323,45 24 828 048,45 20 993 389,30 3 834 659,15 0,00 235 275,00 0,00 0,00 0,00 10 521 843,37 10 521 843,37 0,00 0,00 

-26 940,00 -26 940,00 -26 396,00 -14 044,00 -12 352,00 0,00 -544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 558 226,82 25 036 383,45 24 801 652,45 20 979 345,30 3 822 307,15 0,00 234 731,00 0,00 0,00 0,00 10 521 843,37 10 521 843,37 0,00 0,00 

17 025,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-544,00 -544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 481,00 16 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 375 773,92 1 375 773,92 1 375 773,92 0,00 1 375 773,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-12 352,00 -12 352,00 -12 352,00 0,00 -12 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 363 421,92 1 363 421,92 1 363 421,92 0,00 1 363 421,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 703 469,00 13 703 469,00 13 703 469,00 13 703 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14 044,00 -14 044,00 -14 044,00 -14 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 689 425,00 13 689 425,00 13 689 425,00 13 689 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 500,00 87 500,00 87 500,00 7 000,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 092,18 3 092,18 3 092,18 0,00 3 092,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 592,18 90 592,18 90 592,18 7 000,00 83 592,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 092,18 3 092,18 3 092,18 0,00 3 092,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 592,18 83 592,18 83 592,18 0,00 83 592,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124 951,40 124 951,40 124 951,40 0,00 124 951,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 352,00 26 352,00 26 352,00 0,00 26 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

151 303,40 151 303,40 151 303,40 0,00 151 303,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 352,00 26 352,00 26 352,00 0,00 26 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 352,00 26 352,00 26 352,00 0,00 26 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 418 484,00 2 418 484,00 2 415 490,00 1 036 678,00 1 378 812,00 0,00 2 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 419 072,00 2 419 072,00 2 416 078,00 1 036 678,00 1 379 400,00 0,00 2 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 131 300,00 1 131 300,00 1 131 300,00 0,00 1 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 131 888,00 1 131 888,00 1 131 888,00 0,00 1 131 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 382,50 26 382,50 18 882,50 18 534,50 348,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 092,18 -3 092,18 -3 092,18 -3 092,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 290,32 23 290,32 15 790,32 15 442,32 348,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 252,00 17 252,00 17 252,00 17 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych4300

75095

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

801

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

3020

4790

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług remontowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

80113

80146

4300

4210

80148

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

4220

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4170

Zakup środków żywności

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D807C0E3-0030-4C34-A2A9-FD56C0C2A4CF. Podpisany Strona 3



-3 092,18 -3 092,18 -3 092,18 -3 092,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 159,82 14 159,82 14 159,82 14 159,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 143 457,46 8 143 457,46 4 252 809,29 2 445 103,37 1 807 705,92 257 159,00 3 283 402,61 350 086,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-11 481,00 -11 481,00 -11 481,00 -10 180,00 -1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 481,00 11 481,00 11 481,00 1 120,00 10 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 143 457,46 8 143 457,46 4 252 809,29 2 436 043,37 1 816 765,92 257 159,00 3 283 402,61 350 086,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 341 922,00 2 341 922,00 2 340 522,00 2 127 525,00 212 997,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 220,00 -10 220,00 -10 220,00 -10 000,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 220,00 10 220,00 10 220,00 0,00 10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 341 922,00 2 341 922,00 2 340 522,00 2 117 525,00 222 997,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 712 969,00 1 712 969,00 1 712 969,00 1 712 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 702 969,00 1 702 969,00 1 702 969,00 1 702 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 928,00 40 928,00 40 928,00 0,00 40 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 928,00 50 928,00 50 928,00 0,00 50 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 457,00 2 457,00 2 457,00 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 237,00 2 237,00 2 237,00 0,00 2 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 947,00 1 947,00 1 947,00 0,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 167,00 2 167,00 2 167,00 0,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

594 981,95 594 981,95 222 924,78 111 701,37 111 223,41 0,00 21 970,61 350 086,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 261,00 -1 261,00 -1 261,00 -180,00 -1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 261,00 1 261,00 1 261,00 1 120,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

594 981,95 594 981,95 222 924,78 112 641,37 110 283,41 0,00 21 970,61 350 086,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 478,12 74 478,12 74 478,12 74 478,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 578,12 75 578,12 75 578,12 75 578,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 415,86 20 415,86 20 415,86 20 415,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 435,86 20 435,86 20 435,86 20 435,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 742,02 1 742,02 1 742,02 1 742,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 562,02 1 562,02 1 562,02 1 562,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 301,00 8 301,00 8 301,00 0,00 8 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 775,90 70 775,90 70 775,90 0,00 70 775,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-481,00 -481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 294,90 70 294,90 70 294,90 0,00 70 294,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 458 363,38 9 866 156,38 9 865 656,38 299 014,00 9 566 642,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 592 207,00 9 592 207,00 0,00 0,00 

-52 346,83 -24 688,02 -24 688,02 0,00 -24 688,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 658,81 -27 658,81 0,00 0,00 

52 346,83 52 346,83 52 346,83 43,37 52 303,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 458 363,38 9 893 815,19 9 893 315,19 299 057,37 9 594 257,82 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 564 548,19 9 564 548,19 0,00 0,00 

764 458,60 764 458,60 764 458,60 11 023,20 753 435,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4170

85219

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4280

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295

4700

4010

4110

4220

4120

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700

4300

900

po zmianach

przed zmianą

90003

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D807C0E3-0030-4C34-A2A9-FD56C0C2A4CF. Podpisany Strona 4



-21 038,73 -21 038,73 -21 038,73 0,00 -21 038,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

243,37 243,37 243,37 43,37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

743 663,24 743 663,24 743 663,24 11 066,57 732 596,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 023,20 11 023,20 11 023,20 11 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43,37 43,37 43,37 43,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 066,57 11 066,57 11 066,57 11 066,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 666,60 15 666,60 15 666,60 0,00 15 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 866,60 15 866,60 15 866,60 0,00 15 866,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

737 768,80 737 768,80 737 768,80 0,00 737 768,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21 038,73 -21 038,73 -21 038,73 0,00 -21 038,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

716 730,07 716 730,07 716 730,07 0,00 716 730,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

844 500,00 844 500,00 844 500,00 0,00 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-514,73 -514,73 -514,73 0,00 -514,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 353,46 21 353,46 21 353,46 0,00 21 353,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

865 338,73 865 338,73 865 338,73 0,00 865 338,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 976,00 10 976,00 10 976,00 0,00 10 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-514,73 -514,73 -514,73 0,00 -514,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 461,27 10 461,27 10 461,27 0,00 10 461,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

833 524,00 833 524,00 833 524,00 0,00 833 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 353,46 21 353,46 21 353,46 0,00 21 353,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 877,46 854 877,46 854 877,46 0,00 854 877,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

991 900,00 781 900,00 781 900,00 0,00 781 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

-27 658,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 658,81 -27 658,81 0,00 0,00 

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

994 841,19 812 500,00 812 500,00 0,00 812 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 341,19 182 341,19 0,00 0,00 

451 500,00 451 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

471 500,00 471 500,00 471 500,00 0,00 471 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

330 400,00 330 400,00 330 400,00 0,00 330 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

341 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

-27 658,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 658,81 -27 658,81 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

182 341,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 341,19 182 341,19 0,00 0,00 

592 109,00 592 109,00 592 109,00 18 104,00 574 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 134,56 -3 134,56 -3 134,56 0,00 -3 134,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

589 124,44 589 124,44 589 124,44 18 104,00 571 020,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

397 208,00 397 208,00 397 208,00 0,00 397 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 537,56 -1 537,56 -1 537,56 0,00 -1 537,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

395 670,44 395 670,44 395 670,44 0,00 395 670,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156 150,00 156 150,00 156 150,00 0,00 156 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 597,00 1 597,00 1 597,00 0,00 1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 597,00 -1 597,00 -1 597,00 0,00 -1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 407 452,14 4 567 825,10 3 864 825,10 1 650 477,00 2 214 348,10 685 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 20 839 627,04 20 839 627,04 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90003

4210

4170

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90004

4300

4210

4300

4260

90015

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

4270

90095

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4610

4400

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Kultura fizyczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D807C0E3-0030-4C34-A2A9-FD56C0C2A4CF. Podpisany Strona 5



-597 504,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -597 504,74 -597 504,74 0,00 0,00 

597 504,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 504,74 597 504,74 0,00 0,00 

25 407 452,14 4 567 825,10 3 864 825,10 1 650 477,00 2 214 348,10 685 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 20 839 627,04 20 839 627,04 0,00 0,00 

24 722 452,14 3 882 825,10 3 864 825,10 1 650 477,00 2 214 348,10 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 20 839 627,04 20 839 627,04 0,00 0,00 

-597 504,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -597 504,74 -597 504,74 0,00 0,00 

597 504,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 504,74 597 504,74 0,00 0,00 

24 722 452,14 3 882 825,10 3 864 825,10 1 650 477,00 2 214 348,10 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 20 839 627,04 20 839 627,04 0,00 0,00 

8 974 596,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 974 596,87 8 974 596,87 0,00 0,00 

-597 504,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -597 504,74 -597 504,74 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 377 092,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 377 092,13 8 377 092,13 0,00 0,00 

11 865 030,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 865 030,17 11 865 030,17 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

597 504,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 504,74 597 504,74 0,00 0,00 

12 462 534,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 462 534,91 12 462 534,91 0,00 0,00 

153 756 070,81  91 028 516,42  80 590 495,32  49 504 148,01  31 086 347,31  5 378 519,04  4 220 317,69  757 758,36  0,00  81 426,01  62 727 554,39  62 727 514,39  40,00  0,00 

-782 591,08  -114 827,53  -107 503,10  -32 635,08  -74 868,02  0,00  -7 324,43  0,00  0,00  0,00  -667 763,55  -667 763,55  0,00  0,00 

783 972,57  186 467,83  186 467,83  5 753,58  180 714,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  597 504,74  597 504,74  0,00  0,00 

153 757 452,30  91 100 156,72  80 669 460,05  49 477 266,51  31 192 193,54  5 378 519,04  4 212 993,26  757 758,36  0,00  81 426,01  62 657 295,58  62 657 255,58  40,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

427 265,00 427 265,00 427 265,00 427 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 381,49 -1 381,49 -1 381,49 -1 381,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

425 883,51 425 883,51 425 883,51 425 883,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

427 265,00 427 265,00 427 265,00 427 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 381,49 -1 381,49 -1 381,49 -1 381,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

425 883,51 425 883,51 425 883,51 425 883,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

427 265,00 427 265,00 427 265,00 427 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 381,49 -1 381,49 -1 381,49 -1 381,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

425 883,51 425 883,51 425 883,51 425 883,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 209 727,38 2 209 727,38 2 209 727,38 10 723,45 2 199 003,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162,41 162,41 162,41 0,00 162,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 209 889,79 2 209 889,79 2 209 889,79 10 723,45 2 199 166,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 209 727,38 2 209 727,38 2 209 727,38 10 723,45 2 199 003,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162,41 162,41 162,41 0,00 162,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 209 889,79 2 209 889,79 2 209 889,79 10 723,45 2 199 166,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

204,80 204,80 204,80 0,00 204,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162,41 162,41 162,41 0,00 162,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

367,21 367,21 367,21 0,00 367,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 529,70 18 529,70 96,70 0,00 96,70 0,00 18 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 197,70 19 197,70 96,70 0,00 96,70 0,00 19 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 176,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

0,00 

390 462,64 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

390 462,64 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Nazwa

z tego:

z tego:

4 17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

zmniejszenie

zwiększenie
926

92601

6050

6370

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Zlecone

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

754

75495 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D807C0E3-0030-4C34-A2A9-FD56C0C2A4CF. Podpisany Strona 6



10 844,00 10 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 176,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 844,00 10 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 581 931,67 11 581 931,67 1 656 221,67 1 255 571,00 400 650,67 0,00 9 925 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 400,00 18 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 599 931,67 11 599 931,67 1 671 221,67 1 270 571,00 400 650,67 0,00 9 928 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 288 371,13 11 288 371,13 1 362 661,13 1 249 900,00 112 761,13 0,00 9 925 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 400,00 18 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 306 371,13 11 306 371,13 1 377 661,13 1 264 900,00 112 761,13 0,00 9 928 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 771 100,00 9 771 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 771 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 774 100,00 9 774 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 774 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

168 600,00 168 600,00 168 600,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 046 749,00 1 046 749,00 1 046 749,00 1 046 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 062 149,00 1 062 149,00 1 062 149,00 1 062 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 447 775,63  16 395 250,63  6 351 567,63  2 191 507,19  4 160 060,44  0,00  10 043 683,00  0,00  0,00  0,00  52 525,00  52 525,00  0,00  0,00 

-1 781,49  -1 781,49  -1 781,49  -1 781,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

19 230,41  19 230,41  15 562,41  15 400,00  162,41  0,00  3 668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

16 465 224,55  16 412 699,55  6 365 348,55  2 205 125,70  4 160 222,85  0,00  10 047 351,00  0,00  0,00  0,00  52 525,00  52 525,00  0,00  0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3110 Świadczenia społeczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D807C0E3-0030-4C34-A2A9-FD56C0C2A4CF. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r.


		2023-12-29T13:47:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




